Avenida Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74, Chácara Vasconcellos - CEP 35430-037 - Ponte Nova / MG - Telefax: (0xx) 31-3817-2017

Correio eletrônico: cmpn@pontenova.com.br         Sítio: www.camarapontenova.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

Estado de Minas Gerais

. REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 07/2011

Declara de utilidade pública municipal a

Associação Mão Amiga.

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova e eu, Prefeito Municipal,

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica declarada de utilidade pública municipal a Associação Mão

Amiga pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias.

Ponte Nova,     de            de     .

João Antonio Vidal de Carvalho

Prefeito Municipal

Eduardo Gomes Rodrigues Bemfeito

Secretário Municipal de Governo

Iniciativa: Vereador

ANTONIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSB

MESA DIRETORA

José Rubens Tavares – Presidente

Antonio Carlos Pracatá de Sousa – Vice-Presidente

José Mauro Raimundi - Secretário